
1 

 

 
 

COMUNICATO UFFICIALE N.   12 DATA PUBBLICAZIONE 7/8/2021 

STAGIONE SPORTIVA  2021/2022 

 

 
 

1. LEGA NAZIONALE DILETTANTI 

1.1. Ripescaggi Campionato Serie D stagione sportiva 2021-
22 (dal comunicato ufficiale n. 74 della LND) 
Si riporta – in allegato – il comunicato ufficiale n. 74 della L.N.D. contenente la delibera circa   
l’ammissione delle Società, quali ripescate al Campionato Nazionale di Serie D della Stagione 
Sportiva 2021/2022, a completamento dell’organico: 
 
“Il Presidente della Lega Nazionale Dilettanti, giusta delega del Consiglio Direttivo di Lega del 5 
Agosto 2021,  
 
- sulla base di quanto deliberato e riportato su Comunicato Ufficiale L.N.D. n. 70 del 5 Agosto 2021;  
 
- visto il Comunicato Ufficiale F.I.G.C. n. 51/A del 4 Agosto 2021, con cui è stata pubblicata la 
graduatoria per l’integrazione del Campionato di Serie C 2021/2022;  
 
- tenuto conto della delibera federale di cui al Comunicato Ufficiale F.I.G.C. n. 52/A del 7 Agosto 
2021, in ordine alla concessione alle Società LATINA CALCIO 1932 s.r.l., LUCCHESE 1905 s.r.l., 
FIDELIS ANDRIA 2018 s.r.l. e ACN SIENA 1904 s.r.l. della Licenza Nazionale 2021/2022 ai fini 
dell’ammissione al Campionato di Serie C 2021/2022 e alla relativa integrazione con le medesime 
Società dell’organico di detto Campionato;  
 
- considerato che il provvedimento di cui innanzi ha determinato la sussistenza di tre posti vacanti 
nell’organico del Campionato Nazionale di Serie D della Stagione Sportiva 2021/2022;  
 
- attese le disposizioni e le specifiche procedure contenute nei Comunicati Ufficiali L.N.D. n. 386 del 
28 Giugno 2021 e n. 1 del 1° Luglio 2021 i quali disciplinano tra l’altro i criteri e i parametri per il 
completamento dell’organico, in caso di posti disponibili, del Campionato Nazionale di Serie D della 
Stagione Sportiva 2021/2022;  
 
- viste le graduatorie pubblicate dal Dipartimento Interregionale della L.N.D. con proprio Comunicato 
Ufficiale n. 4 del 23 Luglio 2021;  
 

DISPONE 
 



 

2 

 

l’ammissione, quali ripescate al Campionato Nazionale di Serie D della Stagione Sportiva 
2021/2022, a completamento dell’organico, delle seguenti Società:  
 
1) A.S.D. BORGOSESIA CALCIO (matricola n. 71080); 
 2) S.S.D. TRITIUM CALCIO 1908 A RL (matricola n. 945173);  
3) A.S.D. F.C. S.S. NOLA 1925 (matricola n. 949358)  
 
E’ fatta salva l’applicazione dell’art. 52, comma 10, delle N.O.I.F.” 

1.2. Segreteria L.N.D. 

1.2.1. CAMPIONATO DI ECCELLENZA-  S.S. 2021/2022 

A seguito del ripescaggio della Società BORGOSESIA al Campionato Nazionale Serie D – stagione 
sportiva 2021/22, si trascrive – qui di seguito – la nuova composizione del girone A del Campionato 
di Eccellenza: 
 
GIRONE A: ACCADEMIA BORGOMANERO1961 - ALICESE ORIZZONTI - AYGREVILLE 
CALCIO - BIELLESE 1902 - BORGARO NOBIS 1965 - BORGOVERCELLI  - CALCIO SETTIMO  - 
CITTA DI BAVENO 1908  - DUFOUR VARALLO - FULGOR RONCO VALDENGO   - L.G. TRINO  - 
LA PIANESE - OLEGGIO SPORTIVA OLEGGIO - PRO EUREKA  - STRESA SPORTIVA   - 
VENARIA REALE  - VERBANIA CALCIO           
 
Pertanto, si riporta – in allegato – il nuovo calendario gare che annulla e sostituisce quello 
precedentemente pubblicato. 
 

1.2.2. SEDICESIMI DI FINALE COPPA ITALIA DILETTANTI – CATEGORIA 

ECCELLENZA 

A seguito dell’ammissione della Società BORGOSESIA al Campionato Nazionale Serie D – 
stagione sportiva 2021/22, si riporta – qui di seguito – la nuova composizione del raggruppamento 
5A dei sedicesimi di finale della Coppa Italia Dilettanti – cat. Eccellenza: 
 
 
RAGGRUPPAMENTO 5A:  OLEGGIO SPORTIVA OLEGGIO – CITTA’ BAVENO 

 
Pertanto si trascrive  - qui di seguito – il relativo calendario gare: 
 

Domenica 29 Agosto 2021 – ore 15.00 – gara di andata 
 
OLEGGIO S. OLEGGIO – CITTA DI BAVENO   Via C. Sportivo 9 - Oleggio 
 
 

Domenica 5 Settembre 2021 – ore 15.00 - gara di ritorno 
 
CITTA DI BAVENO - OLEGGIO S. OLEGGIO  Via Segù – Baveno 
 
 
Pubblicato in Torino ed affisso all’albo del C.R. Piemonte Valle d’Aosta il  7 Agosto 2021 
 

Il Segretario 
(Roberto Scrofani) 

Il Presidente 
 (Christian Mossino) 

 

 


